:

DEUTZ J& FAHR

PARTS MANUAL

AGROLUX 60 TRACTOR

PRINTED BY :
heavy-equipmentmanual.com



Agrolux 60

ACCESSORIES
GENERAL
4-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
4-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
PILOTED CHECK VALVE ...ttt ettt ettt et e he sttt et e s ae sttt o4t e s ue st ebe e eh e sat oot as e eh e e s ot e bt et e eh et s at et e eet e eb et et e bt et eab et et e e s ae s ot e b et eb e e satem bt ae e ebeesatembenaneebeesatenuenaneene
6-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
6-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR

PILOTED CHECK VALVE ...ttt ettt ettt ettt et et sttt et e ae sttt o4t e s ue oot ebs e oh e sat oot e ae e eh e e s at e bt et e eh et st e bt ee st ebe e oot e bt ateab et et e e sae sa b eab st eb e e satemb e et eb e e sat e benaneebeesatenuenaneene
AUXILIARY HYDRAULIC DISTRIBUTOR.........ooti ittt ettt et ettt ettt eh e st e h et ehe e st e a e et eae e st e s e e st e ehe e et s et st eat e et e satem b e et e eb et s at e b eeat e ebe e oot e su e st e ebs e et nate bt eus e et e natenbeeane 0E.00.9
EXHAUST PIPE......ccciiiiiiiiiitiececeee 0E.00.11

PILOTED CHECK VALVE 0E.00.12
THREE-POINT COUPLINGL......ccctteeitittentt ettt ettt ettt e st e st eat e st sate b s eat e e ne e e te s a s tat e sa e eabesasea bt se e e mbe s et ea b et ee e et sa b et eat e e st e ea et s eat e e se e s ot sustab e se e oot saseabeene e e b sanemb e e se e e sanenbeeneee 0E.00.13
B POINT HITCH. ..ottt ettt ettt ettt e a et eh et et s a et ebe e et e s e et eas e et e sa b e bt eat e e st e oo tesu b ea bt ebe e oot e s et e a bt eus e et e sa et e eat e e et e ot bt eet e ne e oo e sasea bt se e eabe saseab e e sa e e b saseabeesaeeseesatenbnn 0E.00.14
3-POINT LINKAGE WITH AUTOMATIC COUPLERS...... ..ottt ettt ettt e st sttt e se e et be et se e oot s as et e se e oot s ot ea bt se e e s et ea bt eae e e st e sate b e eateenee st aeeaneeneeeane 0E.00.15

3 POINT HITCH 0E.00.16

3 POINT HITCH 0E.00.17
TOWING BAR ...ttt ettt ettt et ettt eh et et e h et ebe e oot e s a e e et e eb et oot e sa b e a bt eue e et e s et em b et e eh et s ot e b e et e eh et s ot e b e et e eb et st e bt et e ebe e oot e sa s e et e eb et et e s aaea bt eun e et e saten b e eaneeneesatenbean e 0E.00.23
REAR OSCILLATING HITCH......coiiiitiiietit ettt sttt et sttt et e st st b e et e st s tesb s tat e e se e oot s as et e e se e et saseab et ee e et sateab et ee e e s ue e ebe b e cat e e st e oot saseat e e se e embesaneabeese e et saseabeesaeenue s 0E.00.24
REAR OSCILLATING HITCH......cciiiitiiiiititeete ettt ettt et ettt et st eat e st st a e et e st s oo sb s tat e se e oot s aseab e se e et saseab et ee e e m e satea et ea e e s u s ate b s cat e e st e oot s bt eat e e se e embesaneabeese e et saneabeesaeeue s 0E.00.25
REAR OSCILLATING HITCH......coiiiitiiititerte ettt sttt et et sttt ettt st a e et e st e s oo sbstat e e se e oot s asea bt e se e et saseab et oe e et satea et oe e e s ue e ate b e cat e e st e oot saseat e e se e et saneabeese e et saneabeesaeenue s 0E.00.27
FRONT TOWING HITCH......cc.cecerviniiniacniece. 0E.00.28
FRONT TOWING HITCH.... 0E.00.29
REAR TOWING HITCH.......cccccoviiiiiiiiinenieiecicenee e 0E.00.30
PIN FOR REAR TOW HOOK ......oiiiiiiiiiiitit ettt et et sttt ettt sttt ettt sttt o4t e s ue st eabs ot e se e oot sasta bt se e e s et ottt ee e em e satea bt e ee e e s ue e ot eab et et e e sat ea b eee e et e e satemb e an e ebeesat e bt s eabeesaeenue s 0E.00.31
REAR TOWING HITCH.......coitiiiiiitete ettt ettt ettt ettt ettt ettt et s at e bttt eh e s ot et as e eh e e sat e bt et e eh et s ot et e e et e eb et ee e e bt sateabe e et e e s u satease e et e e s at e et eaee e eh e sat e a b e et ebeesat e bt nan e ebeesat e besaneereeeaee 0E.00.32
REAR TOWING HITCH.......coiiiiiiitiete ettt ettt sttt ettt ettt et st e b bt eh e s ot e b e as e eh et satem st et e eh et e at e bt e et e eb et ea e e b s ot ea et ot e s ue st ease e eh e e s at e et eaae e eh e satea b e et ebe e sat e bt naneebeesat e benaneereeeaee 0E.00.34
REAR TOWING HITCH (GRASSI) CAT. M ittt sttt sttt ettt sttt et eh e a e st et eh e s 4ot s2 e b st e he b ea bt ehe bt et shta bt e aeeh s eb e e e teb s e st e et eh b e b em bt et e b ea bt e b e bt et sh e bt e aeeh b ebeeabebe e st emtebeenbensene 0E.00.35
REAR TOWING HITCH CAT: "D" GRASSI.......... 0E.00.36

REAR TOWING HITCH CAT: "D2" GRASSI.... 0E.00.38

REAR TOWING HITCH 0E.00.44
REAR TOWING HITCH 0E.00.45
B ALLAST ... ettt ettt st et s e et ea et et sa e bt eat e et s e e bt et e et e e b b s ea bt Se e e e b S h e et ee e e e b Sh s e bt Se e e b Sat Rt ee e e et Sate bt et e e et S b b s eat e e ne e e nheeat e ne e et sas et e ne e e nat et e e ee e e b sanenne 0E.00.46
FRONT WEIGHT CARRIER........cooiiiit ittt ettt ettt sttt et s e et s b e et e se e oot s at et e se e oot s et ottt se e et sateab et oe e e b satea et oa e e s ue s ot eab et et e e sut oot eabe e eh e e se e et saseab e ne e e nateabeeseeebesanenne 0E.00.47
FRONT BALLAST KG. 250 ittt ettt ettt ettt et st ettt et s ot et et eh et st e bt et eb et oot e sb e e et e ebe e ot e e s uesa b eaee e eb e e sat oot eae e eh e e s atem bt a st eh e e e at e bt eat e ebe e st e s et e at e ebe e et e sate st e eus e et e satenbenaneenee s 0E.00.52
BALLAST LOCK BAR......cccceoiiiiiiiiceneceee 0E.00.53

HYDRAULIC BREAKING FOR TRAILER 0E.00.55

HYDRAULIC BREAKING FOR TRAILER 0E.00.56
HYDRAULIC BREAKING FOR TRAILER 0E.00.57
HYDRAULIC BREAKING FOR TRAILER 0E.00.58
HYDRAULIC BREAKING FOR TRAILER - ITALY -ttt et sttt et sttt et sttt et st e b et eh et st e bt eb et e ot e s h e e ab e eb et et e s et eab e eue e et nete bt eue e et e satembeenneenee s 0E.00.59

HYDRAULIC BREAKING FOR TRAILER - ITALY -ttt et sttt et sttt et sttt et st e b et eb et st e b et eb et e ot e s a e e ab e eb et et e s et eabeeae e et e nate bt eue e et e satenbeenne et s 0E.00.60
HYDRAULIC BREAKING FOR TRAILER - ITALY -ttt et sttt et sttt et sttt et st e b et eb et st e b et eb et e ot e s a e e ab e eb et et e s et eabeeae e et e nate bt eue e et e satenbeenne et s 0E.00.61



LUBRICATOR . ...ttt ettt ettt sttt sttt se e e s as et ehe e et s a s et eue e et s et em bt eu st et e s e tem bt eat e e st so b e bt cas e e se e oo beaseat e e se e oo e saseab e ne e e a b s et s bt eue e et satem bt eae e et satenbeeat e et e satebeeaneeneesanenanen 0E.00.62

TIOOL POUCH......cc.eiitiiitett ettt ettt ettt et et st eae et s at et eat e st s te b s et e e se e e e be s as okt e se e o a b satea bt e ee e e satea b et oe e e s ue sa e s atea st ne e oo e s asea bt e ee e em b s et ea b et se e e satea et eeeenueeabeasn e eneesaeembeaneereens 0E.00.63
REAR TOWING HITCH......couiiiiiiieit ettt ettt ettt ehe e et sttt bt ea e s ae sttt bt sat oo ea st eh e s at et e et e eh e s ot et e eat e eb et s ot e a e et e eb et e atesateas e ebe e et e satea bt ebe e et e e satembeaneeneesatembenanee 0.008.8803.3/20.A
REAR TOWING HITCH......couiiiiiiieit ettt ettt ettt et e st ehe e et s e sttt eh e s at oo b bt e eh e s at et e et e eh et s ot e bt et e eb et s ot e a e et e ebe e e at e s atea bt ebe e et e satea bt ebe e et e e naeembesaeeneesatentenanee 0.008.8805.3/20.A
HYDRAULIC DISTRIBUTOR-PARTS ...ttt b et s h e s a bbb a e b s0 b ca e b b e0 e s he b eh e s b eab e e a s a e eb e st n et s ab s s et eaae st esbeanesnes 0.009.2006.4.A
HYDRAULIC DISTRIBUTOR-PARTS e e s s 0.009.2007.4/10.A
DRAWBAR COUPLING......cttittiteiietteett ettt e st e sttt e ste st te e ebe e st e s bt e et ebe e et e saeea bt eas e et e sate st e eas e et e sete bt eat e e st sabe b e eet e e st e o e besb s eat e ne e oot sateab e ebe e emtesate s bt eat e et e satenbeeaneeneesatenbncareene 0.009.3814.4/20.A
REAR TOWING HITCH.......ccoiiiiiiiiiet ettt ettt sttt ettt ettt ebe e et e s u et eae e et sate st eae e et satem bt eat e e et e sa b e bt eat e e st e sate b e eat e st e e e e saseab e ebe e oot e suteab e ebe e emtesate bt ebn e et e natenbeenneeneens 0.010.0336.2.A
TOWING HITCH. ...ttt ettt ettt se et sttt et e be s et ettt se e et s oo b e eat e e st e s e tebetat e e st o e be s e s tat e e se e oo b sascab e e se e oot sascob et se e e m e satea b et se e et s et ea bt eat e et sabenbeeabeeneesabenuneareene 0.010.1702.3.A
REAR TOWING HITCH CAT: "CM ..ottt ettt ettt et sttt et st eat et st bt et e e se e oot s a e as e ebe e oot e s et e a bt ehe e et e s et em bt eat e e ne e sa b e bt eat e e ne e st sbscab e e ne e em e sat et e e see et sanenseenaee 0.011.2196.4.A
DRAWBAR COUPLING CAT: "D2"...e ettt ettt et sttt e st sttt e se e st s a ettt e se e st s at bt ese e et sat e st eat e et e sa e bt ea st e ne e s e te bt eat e e se e eabeaseat e se e ea b saseab e se e et sateabeese e et sanenbeeneee 0.011.3191.4.A
REAR TOWING HITCH CAT: "D" GRASSI.......ccccevvvviinn. 0.011.3193.4/10.A
3 - POINT HITCH - ADJUSTABLE RH RODS .......cociiiiiiiii e st e e s a b s h b st h e b s b i s he b ea e s a s e s ae et et et ene e e e ens 0.011.3988.3.A
REAR TOWING HITCH CAT: "CM...eeeeeetee ettt ettt ettt et sttt et st eat et st a et e e st e oot s a e et eb et oot e s et e st e ehe e et e s et em bt eat e et e sa e bt eat e e ne e st s becat e e se e et sasembeenee et sanenneenaee 0.011.7514.4.A
EINGAGEMENT ...ttt sttt ettt ettt et e s a et ebe e et e s ate st eb et et sate bt eas e et e s et em bt eat e et e sa b e bt eat e e st s ot e bt at e eb et et et b e et e eb et oot e s et e ab e ebe e et e sa s e s bt ebe e et e sate bt eat e et e satenbeennee e s 0.98309.50.3/10.A
VALVE PARTS .ottt sttt e sttt se et st ettt sa e ae s ot ettt ea e e s ae et e ae e oh e sut oot e e e eh e e sat e a e s asea bt e ee e e satea et oe e e s ue eas et et eh e e sae oo b e et eh e s at e bt an e eh e sat e bt eneeeae 2.3719.400.0/40.A
VALVE PARTS .ttt ettt sttt st e e et ettt sa e e he s ot ottt ea e e s ue e ot e e oh e S ut oot e et eh e sat e a e s asea bt oe e e satea bt e ee e e e ue e ot eab et ee e e s ae oot et eh e s at e b et eh e e st e bt e enee e 2.3719.550.0/30.A

TRAILER BRAKE VALVE. .. ..ottt ettt et ettt ettt et h ettt st oot s a e ot se e oo e s a s cat e se e e a e sas et e ee e em e sasea b et ee e et satea et se e e b sate bt eat e e st e satebeeaneeneesabenbneaneens 2.3719.550.0/40.A



Agrolux 60

Section: ACCESSORIES Ref: 0E.00.0
9. 589861500 4-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR
Fig. P/n QTY Name
22 23 Notes:

1025 <- X Agrolux F 60 1006 <- X Agrolux F 70 1018 <- X Agrolux F 80 [Agrolux 60]

1 0.009.2006.4 1 spool valve - SALAMI
COMPONENT PARTS SEE COMPONENTS LIST
&= 0.009.2006.4

2 2.0112.221.2 2 screw m 8 p.1.25 x 60

3 2.0112.205.2 1 screw m 8 p.1.25x 16

4 2.1011.105.2 2 nut m 8 p.1.25

5 2.1470.004.2 4 lock washer 8

6 2.3261.009.2 2 pipe fitting m 18 p.1.5-3/4"

7 2.1560.014.0 6 washer 18.2 x 24

9 0.009.9286.3/20 1 tube

10 0.009.8972.3/30 1 tube

12 2.1560.054.0 4 gasket 21 x 26

13 0.98309.50.3/10 4 coupling
COMPONENT PARTS SEE COMPONENTS LIST
&= 0.98309.50.3/10

14 0.013.7997.0 4 plug

15 2.1410.015.1 8 circlip 38x1.75

17 0.008.1490.4 2 control

18 0.009.9394.0 2 lever

19 0.150.6722.0 2 gripm 10 p.1.5

20 2.0312.015.2 4 screw m 5 p.0.8x45

21 2.1474.006.2 4 spring washer 5

22 0.009.8971.3/30 1 tube

23 0.009.8973.3/30 1 tube

24 2.3339.346.2 2 pipe fitting m 18 p.1.5-3/4"

25 2.3339.651.2/10 1 pipe union m 18

26 2.0112.205.2 2 screw m 8 p.1.25x 16

27 2.1310.004.2 4 flat washer 8.4x17

28 2.1011.105.2 2 nutm 8 p.1.25

1/1



Agrolux 60

Section: ACCESSORIES Ref: 0E.00.2
4-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR

Fig. P/n QTY Name

Notes:

1025 <- X Agrolux F 60 1006 <- X Agrolux F 70 1018 <- X Agrolux F 80 [Agrolux 60]

1 0.009.9319.3/10 1 tube sx/IV/1i

2 0.011.8775.3 1 tube

3 2.3335.008.2 1 pipe union m 18 p.1.5 x 32
4 2.1560.014.0 2 washer 18.2 x 24

9_19288_01_0_0



9_58988_26_0_0

Section: ACCESSORIES
PILOTED CHECK VALVE

Agrolux 60

Ref: 0E.00.3

Fig. P/n QTY Name

Notes:

1036 <- X Agrolux F 60 1029 <- X Agrolux F 70 1048 <- X Agrolux F 80 - FOR 4-WAY DISTRIBUTOR
[Agrolux 60]

1 0.011.3059.3 1 tube

2 0.011.3060.3 1 tube

1/1



28-21 21Y 8

%___—20
19

Agrolux 60

Section: ACCESSORIES Ref: 0E.00.4
6-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR

Fig. P/n QTY Name

Notes:

1025 <- X Agrolux F 60 1006 <- X Agrolux F 70 1018 <- X Agrolux F 80 [Agrolux 60]

1 0.009.2007.4/10 1 spool valve - SALAMI
COMPONENT PARTS SEE COMPONENTS LIST
&= 0.009.2007.4/10

2 2.0112.221.2 2 screw m 8 p.1.25 x 60
3 2.0112.205.2 1 screw m 8 p.1.25x 16
4 2.1011.105.2 2 nut m 8 p.1.25
5 2.1470.004.2 4 lock washer 8
6 2.3261.009.2 3 pipe fitting m 18 p.1.5-3/4"
7 2.1560.014.0 8 washer 18.2 x 24
9 0.009.8971.3/30 1 tube
10 0.009.8972.3/30 1 tube
11 0.009.8973.3/30 1 tube
12 2.1560.054.0 6 gasket 21 x 26
13 0.98309.50.3/10 6 coupling
COMPONENT PARTS SEE COMPONENTS LIST
&= 0.98309.50.3/10
14 0.013.7997.0 6 plug
15 2.1410.015.1 12 circlip 38x1.75
18 0.008.1490.4 3 control
19 0.009.9394.0 3 lever
20 0.150.6722.0 3 gripm 10 p.1.5
21 2.0312.015.2 2 screw m 5 p.0.8x45
22 2.1474.006.2 6 spring washer 5
23 0.009.9286.3/20 1 tube
24 2.3339.346.2 3 pipe fitting m 18 p.1.5-3/4"
25 2.3339.651.2/10 1 pipe union m 18
26 0.009.9387.3/20 1 tube
27 0.009.9388.3/20 1 tube
28 2.0312.017.2 4 screw m 5 p.0.8x55

1/1



Agrolux 60

Section: ACCESSORIES Ref: 0E.00.6
6-WAY AUXILIARY DISTRIBUTOR

Fig. P/n QTY Name

Notes:

1025 <- X Agrolux F 60 1006 <- X Agrolux F 70 1018 <- X Agrolux F 80 [Agrolux 60]

1 0.009.9319.3/10 1 tube sx/IV/1i

2 0.011.8776.3 1 tube

3 2.3335.008.2 1 pipe union m 18 p.1.5 x 32
4 2.1560.014.0 2 washer 18.2 x 24

9_19288_02_0_0



9_58988_27 0_0

Section: ACCESSORIES

PILOTED CHECK VALVE

Agrolux 60

Ref: 0E.00.7

Fig.

P/n

QTY

Name

Notes:

- FOR 6-WAY DISTRIBUTOR [Agrolux 60]

1
2

0.011.3111.3
0.011.3112.3

1
1

tube
tube

1/1



9_19266_02_0_0

Agrolux 60

Section: ACCESSORIES Ref: 0E.00.9
AUXILIARY HYDRAULIC DISTRIBUTOR

Fig. P/n QTY Name

Notes:

1025 <- X Agrolux F 60 1006 <- X Agrolux F 70 1018 <- X Agrolux F 80 [Agrolux 60]

5 0.009.8968.3/20 1 tube
7 0.009.9391.0/40 1 cover

8 2.3261.009.2 2 pipe fitting m 18 p.1.5-3/4"
9 2.1560.014.0 2 washer 18.2 x 24

1/1



